
 

 

 
 

 Bijlage 3 bij agendanummer:   
 Zaaknr. 22916-2017 
 
Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Gemert-Bakel; 
 
gelet op de bepalingen van de Wet gemeenschappelijke regelingen en de 
Gemeenschappelijke regeling Peel 6.1; 
 
gelet op de toestemming van de gemeenteraad d.d. 14 december 2017 
 
 
besluit: 
 
1. In te stemmen met het opheffen van de Gemeenschappelijke regeling Peel 6.1. per 1 
 februari 2018 en het daarbij opgerichte openbaar lichaam te ontbinden; 
 
2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na die waarop het op de 
 voorgeschreven wijze bekend is gemaakt. 
  
Gemeente Gemert-Bakel  (datum) 
  
Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Gemert-Bakel, 
 
de burgemeester,      de secretaris, 
 
 
 
M.S. van Veen      A.A.T.G. Jansen, MBA. 
 
 
  
 
 
 
Bezwaar en verzoek om voorlopige voorziening 
Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen. Het bezwaarschrift dient 
gericht te zijn aan het college van burgemeester en wethouders van gemeente Gemert-Bakel 
Als u het met dit besluit niets eens bent kunt u daartegen binnen zes weken na de bekendmaking van 
dit besluit bezwaar maken bij het college van burgemeester en wethouders van Gemert-Bakel. Het 
adres is: Postbus 10000, 5420 DA Gemert.  
In het bezwaarschrift laat u weten waarom u het met dit besluit niet eens bent. Ook vermeldt u de datum 
waarop u het bezwaarschrift schrijft en u ondertekent de brief met uw handtekening. 
Als u bezwaar maakt wordt de werking van dit besluit niet stopgezet. Mocht u dat willen en hebt u een 
spoedeisend belang, dan kunt u tevens een voorlopige voorziening vragen bij de voorzieningsrechter 
van de Rechtbank Oost-Brabant, sector bestuursrecht, Postbus 90125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch. 
U kunt pas een voorlopige voorziening vragen nadat u een bezwaarschrift hebt ingediend. Een kopie 
van het bezwaarschrift voegt u bij uw verzoek aan de voorzieningsrechter. 
De rechtbank brengt u voor het in behandeling nemen van een verzoek om voorlopige voorzieningen 
kosten in rekening (griffierecht).  
 
 

 


